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DE LA COMUNITAT VALENCIANA
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Relacién de puestos de trabajo de:
INSTITUT VALENCIA DE LA MUSICA

INSTITUT VALENCIA DE LA MUSICA

Otros Prov.

Fecha: 20-07-2010

Si J% Requisitos

Puesto Denominaciédn Localidad
22296 ADMINISTRADOR/A VALENCIA
4043 CAP SERV. MUSICA VALENCIA
12316 CAP SEC. GESTIO PROGRAMES VALENCIA
17491 CAP SEC. PRODUCCIO MUSICAL VALENCIA
13951 TEC. MITJA PROMOCIO CULTURAL VALENCIA

8315 CAP NEGOCIAT DOCUMENTACIO I COMUNICACIO VALENCIA
5774 CAP NGT. DIFUSIO I AJUDES VALENCIA
8296 AUXILIAR DE GESTIO VALENCIA

Naturaleza Descripcidn
EVENTUAL
FUNCIONARIAL

L LABORAL

Sector Descripcidn
D ESPECIAL DOCENTE
E ESPECIAL
G GENERAL
I INDISTINTO (G/E)
S ESPECIAL SANITARIO
w INDISTINTO/SANITARIO
X INDISTINTO/DOCENTE

Provisién Descripcién

C CONCURSO

IN NOMBR. INTERINO

LD LIBRE DESIGNACION

LN LIBRE NOMBRAMIENTO

AL Abierto a la Administracidén Local

AP Abierto a otras Administraciones Publicas

Situacién Descripcidn

AM AMORTIZABLE

AT EXCESO O ACUMULACION DE TAREAS

EP EJECUCION DE PROGRAMAS DE CARACTER TEMPORAL
NP NO PERMANENTE

PR EN REASIGNACION

Otros Complementos Descripcién
L Peligrosidad
T Toxicidad

Q O ®

A/B

Cc/D
Cc/D
D

24

18

16
16
12

E042

E026

E022
E022
EO015

- TEC./A DOCUMENTALISTA

- TEC./A MITJA/ANA
DOCUMENTALISTA

- TEC./A GESTIO CULTURAL

- TEC./A MITJA/ANA
GESTIO CULTURAL

- TEC./A MITJA/ANA
GESTIO CULTURAL



